

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

wtorek, 7 czerwca 2011 r.

111/11

AKTUALNOŚCI

XVII sesja Rady Miasta Krakowa

Zgodnie z postanowieniami Statutu Miasta Krakowa została zwołana XVII sesja Rady Miasta Krakowa na środę, 8 czerwca 2011 r., o godz. 10 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa im. Stanisława Wyspiańskiego przy pl. Wszystkich Świętych 3 – 4. Sesja ma charakter otwarty dla publiczności.

Porządek obrad dostępny jest na stronie:

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29972&sub=porzadek_obrad

PATRONATY

Konkurs Wiedzy o Samorządzie Krakowskim

8 czerwca (środa), na Sali Obrad Rady Miasta Krakowa, odbędzie się finał IV edycji Konkursu Wiedzy o Samorządzie Krakowskim.

Konkurs, organizowany przez Pracownię Edukacji Samorządowej działającą przy Centrum Młodzieży im. dra H. Jordana, ma na celu przybliżenie uczniom krakowskich szkół ponadgimnazjalnych zasad funkcjonowania lokalnych władz. Rywalizacja przebiega w czterech etapach, podczas których młodzież m. in. uczestniczy w warsztatach na temat administracji samorządowej oraz odwiedza Urząd Miasta Krakowa.

Konkurs jest objęty honorowym patronatem Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Bogusława Kośmidera.

Konkurs Historyczny „Czy znasz Kraków”

8 czerwca (środa), na Sali Obrad Rady Miasta Krakowa odbędzie się rozdanie dyplomów zwycięzcom Konkursu Historycznego „Czy znasz Kraków”.

Laureaci konkursu wezmą udział w sesji Rady Miasta Krakowa, przypadającej na ten dzień. Zwycięska drużyna otrzyma także nagrodę, w postaci wyjazdu na warsztaty artystyczno – społeczne do Orleanu, w sierpniu tego roku.

Konkurs został objęty patronatem Rady Miasta Krakowa (Uchwała Nr XCVIII/922/02).

Światowy design w Krakowie

12 czerwca (niedziela), na Rynku Głównym odbędzie się wystawa „Światowy design w Krakowie”, zaprojektowana przez mediolańskie studio projektowe.

Celem wystawy, prezentowanej m. in. w Nowym Jorku, jest przedstawienie projektów najślawniejszych designerów, światowej estetyki i najnowszych trendów.

Wystawa została objęta patronatem honorowym Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Bogusława Kośmidera.

Turniej piłki nożnej młodzików „Cracovia Pasy Cup”

12 czerwca, w godz. 13.30 – 19.30 na stadionie WKS Wawel, odbędzie się turniej piłki nożnej w kategoriach „orliki”, „żaki” oraz juniorzy młodsi.

Turniej został objęty honorowym patronatem Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Bogusława Kośmidera.

Rozgrywki piłkarskie poświęcone zostały największemu kibicowi i sympatykowi Cracovii Ojcu św. Janowi Pawłowi II, jako wyraz wdzięczności za wspieranie działalności klubu.

WAŻNIEJSZE UCHWAŁY PODJĘTE NA SESJI

Oplata za pobyt dziecka w żłobku

Radni Miasta Krakowa podczas XVI sesji Rady Miasta Krakowa podjęli uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku samorządowym Gminy Miejskiej Kraków.

Oplata za pobyt dziecka w żłobku została podniesiona do kwoty 199 zł. miesięcznie. Uchwała wejdzie w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej treści w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Krakowskie Pogotowie Ratunkowe odznaczone „Cracoviae Merenti”!

Radni podjęli uchwałę w sprawie przyznania Srebrnego Medalu „Cracoviae Merenti” Krakowskiemu Pogotowiu ratunkowemu.

Decyzja o przyznaniu medalu jest wspianiałym elementem obchodów 120 – lecia działalności Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego, które przypadają w 2011 r. W jego dziejach uczestniczyło wielu ludzi, którzy z wielkim oddaniem ratowali życie i udzielali pomocy potrzebującym. W uzasadnieniu uchwały podkreślono, iż „Przez swoją działalność

Pogotowie realizuje humanitarne wartości idei ratownictwa”. Projektodawca zaznaczył także ogromny wkład Krakowskiego Pogotowia ratunkowego w zapewnianie bezpieczeństwa uczestnikom imprez masowych, odbywających się na terenie miasta. Na uznanie zasługują także pracownicy jednostki, wysoko wykwalifikowani fachowcy, którzy nieustannie podnoszą swoje kwalifikacje i poszerzają wiedzę.

Sześciolatki do szkoły

Podczas XVI sesji Rady Miasta Krakowa uchwalono także Rezolucję skierowaną do rodziców krakowskich dzieci urodzonych w 2005 r., zapisanych do przedszkola w sprawie zapisania sześciolatków do szkoły podstawowej.

Radni zwracają się do rodziców z apelem, aby zapisywali swoje sześciolatek do pierwszej klasy szkoły podstawowej w nadchodzącym roku szkolnym. Zwracają uwagę na opinie psychologów, którzy zachęcają do wcześniejszego rozpoczęcia edukacji. Szkoły są doskonale przygotowane na przyjęcie młodszych dzieci. Jednocześnie radni zwrócili uwagę na fakt, że zwolnienie miejsc w przedszkolach przez sześciolatków, pozwoli na przyjęcie większej ilości trzy i czterolatek.

Kraków w Międzynarodowej Sieci Miast Pisarzy Uchodźców (ICORN)

Radni Miasta Krakowa podjęli uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Kraków do Międzynarodowej Sieci Miast Pisarzy Uchodźców (ICORN)

ICORN to sieć miast oferujących azyl pisarzom, którzy z powodu prześladowań nie mogą żyć i tworzyć w swojej ojczyźnie. Do grupy miast zaangażowanych w tę inicjatywę należą m. in.: Barcelona, Sztokholm, Oslo, Bruksela czy Meksyk. Kraków został zaproszony do udziału w programie dzięki swej tradycji kulturalnej oraz bogatemu życiu artystycznemu i literackiemu. Udział Krakowa w ICORN stanowi także promocję miasta na arenie międzynarodowej.

Zmiany w składzie Komisji ds. wykorzystania funduszy Unii Europejskiej

Radni Miasta Krakowa podjęli uchwałę w sprawie zmiany w składzie Komisji ds. wykorzystania funduszy Unii Europejskiej Rady Miasta Krakowa.

Ze składu komisji odwołana została radna Barbara Nowak. Podjęta decyzja wynika z ustaleń Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości.

Zmiany w składzie Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrawiskowej.**Radni podjęli uchwałę w sprawie zmiany w składzie Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrawiskowej Rady Miasta Krakowa.**

Do składu komisji została powołana radna Barbara Nowak. Zmiana jest wynikiem ustaleń Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości Rady Miasta Krakowa.

PROJEKTY UCHWAŁ**Pamiątkowy medal XX – lecia Dzielnic Miasta Krakowa****Komisja Główna przygotowała projekt uchwały w sprawie medalu pamiątkowego XX – lecia powstania Dzielnic Miasta Krakowa.**

Projekt uchwały związany jest z przypadającym w tym roku jubileuszem XX – lecia istnienia dzielnic. Proponowany przez radnych medal ma być wykonany w brązu i ozdobiony herbem oraz panoramą Krakowa. W awersie ma zostać zawarty napis „STOLECZNE KRÓLEWSKIE MIASTO KRAKÓW XX LECIE DZIELNIC” a także mapa miasta z zaznaczonymi konturami poszczególnych dzielnic.

Radni proponują, aby pamiątkowy medal został wybity w liczbie 750 sztuk i był wręczany osobom zasłużonym dla rozwoju samorządności społeczności lokalnych oraz gościom z kraju i zagranicy jako pamiątka XX-lecia powstania Dzielnic Miasta Krakowa.

Nie dla „Janosikowego”!**Grupa radnych przygotowała projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wystąpienia do Trybunału Konstytucyjnego stwierdzenie niezgodności niektórych przepisów ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego z Konstytucją Rzeczypospolitej Polskiej oraz Europejską Kartą Samorządu Lokalnego.**

W uzasadnieniu radni wskazują przede wszystkim na niezgodność niektórych zapisów ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego z artykułem 167 Konstytucji RP. Przedmiotem skargi jest subwencja wyrównawcza na rzecz biedniejszych samorządów, które powodują, że starania bogatszych gmin o wzmocnienie efektywności dochodów własnych są minimalizowane. Niedopuszczalne zdaniem radnych jest również zrównanie „w pełni wpłat JST zamożniejszych z daninami publicznymi,

o których mowa w art. 217 Konstytucji. Byłby to (...) w pewnym sensie *podatek od podatków*". W 2004 r. Kraków, w ramach subwencji wyrównawczych, zapłacił 22 mln. zł, w 2005 r. - 19 mln. zł, w 2006 r. – 23 mln. zł, w 2007 r. – 30 mln. zł, w 2008 r. – 42 mln. zł, w 2009 r. – 52,6 mln. zł. a w ubiegłym roku aż 64,4 mln. zł., co stanowi znaczne obciążenie finansowe. „Janosikowe” staje się tym samym coraz poważniejszym zagrożeniem dla misji publicznej gmin.

Projekt uchwały podpisali radni: Bartłomiej Garda (referujący), Władysław Kosiniak – Kamysz, Anna Prokop – Staszecka, Adam Migdał oraz Anna Mroczek.

Z projektem uchwały związany jest również **projekt rezolucji Rady Miasta Krakowa, skierowanej do władz samorządowych Gdańska, Wrocławia, Poznania, Katowic, Lublina, Bydgoszczy, Szczecina i Łodzi.**

Rezolucja jest apelem radnych do władz samorządowych, obarczonych koniecznością przekazywania części swoich dochodów podatkowych na subwencję równoważącą dla biedniejszych samorządów o występowanie z wnioskiem do Trybunału Konstytucyjnego o zbadanie zgodności ustawy o dochodach jednostek samorządowych z Konstytucją RP. Radni podkreślają, iż wspólne działania prowadzone przed Trybunałem Konstytucyjnym, doprowadzą do zniesienia podatku, który „zabija aktywność i zaradność samorządów”. Zwrócono także uwagę na fakt, że przepisy mówiące o „Janosikowym” są niezgodne z zasadą samodzielności finansowej samorządu terytorialnego oraz Europejską Kartą Samorządu Terytorialnego.

Projekt rezolucji podpisali radni: Bartłomiej Garda (referujący), Władysław Kosiniak – Kamysz, Anna Prokop – Staszecka, Adam Migdał oraz Anna Mroczek.

Z POSIEDZEŃ KOMISJI RADY MIASTA KRAKOWA

Podczas poniedziałkowego (6 czerwca) posiedzenia Komisji Infrastruktury radni zapoznali się z przedstawioną przez Wydział Gospodarki Komunalnej informacją dotyczącą polityki parkingowej Miasta Krakowa.

W listopadzie 2008 r. opracowany został „Program obsługi parkingowej dla Miasta Krakowa”. Program wykonany został w oparciu o przeprowadzoną inwentaryzację miejsc parkingowych w obszarze śródmieścia.

Sebastian Idzik – Zastępca Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu przedstawił informację na temat strefy płatnego parkowania w centrum Krakowa.

Wojciech Wojtowicz przewodniczący komisji poinformował, że został przygotowany wspólnie z Zarządem Infrastruktury Komunalnej i Transportu projekt uchwały w sprawie rozszerzenia strefy.

Ponadto komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz o uzyskanie zezwolenia na opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych na terenie Gminy Miejskiej Kraków.

Podczas poniedziałkowego (6 czerwca) posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska radni zapoznali się z przedstawioną przez Wydział Kształtowania Środowiska informacją dotyczącą Natury 2000 w Krakowie.

Sieć Natura 2000 jest jedną z form ochrony przyrody, służącą ochronie najcenniejszych gatunków roślin, zwierząt i grzybów. Łączna powierzchnia specjalnych obszarów ochrony siedlisk w Krakowie wyniesie około 385 ha. W dniu 10 stycznia 2011 roku Komisja Europejska przyjęła na mocy tzw. Dyrektywy Siedliskowej trzy obszary położone w całości lub w części w granicach Miasta Krakowa. Największy z krakowskich obszarów naturalnych to Dębnicko-Tyniecki obszar łąkowy położony jest w południowo-zachodniej części Krakowa o powierzchni 282 ha. Najmniejszym obszarem naturalnym Krakowa jest Skawiński obszar łąkowy o powierzchni 44.13 ha. Łąki Nowohuckie objęte zostały również ochroną jako użytek ekologiczny o powierzchni 59 ha, powstały na miejscu dawnego koryta Wisły.

Ponadto komisji przedstawiono projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Swoszowice - Wschód".

Komisja zapoznała się także z projektami miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla obszaru „Mogilska-Chałupnika” oraz obszaru „Zespołu sportowego na Błoniach Krakowskich”.

Po przeprowadzonej dyskusji ustalono skierowanie ww. projektów planów na zespół roboczy komisji, który przygotuje stanowisko na następne posiedzenie.

6 czerwca odbyło się posiedzenie Komisji Rodziny i Polityki Społecznej poświęcone „Ocenie przygotowania do organizacji wypoczynku dzieci i młodzieży –Lato 2011”.

Informacje na powyższy temat złożyli Dyrektorzy Wydziałów: Edukacji, Spraw Społecznych, Sportu oraz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Członkowie komisji pozytywnie ocenili przygotowanie do organizacji wypoczynku dzieci i młodzieży – Lato 2011.

Do Wydziału Edukacji wpłynęło 36 wniosków o dofinansowanie wyjazdów i 13 wniosków o dofinansowanie wypoczynku stacjonarnego w ramach „Akcji Lato 2011”. Z wypoczynku wyjazdowego skorzysta 1 280 dzieci i młodzieży, a z wypoczynku stacjonarnego 720 dzieci i młodzieży dziennie. Na dofinansowanie przeznaczono łącznie kwotę 230 610zł.

Natomiast do otwartego konkursu ofert wpłynęło:

- 69 ofert, w tym 8 ofert aplikujących o środki z zadań uznanych przez dzielnice za priorytetowe,
- na organizację wypoczynku letniego w mieście wpłynęło 24 oferty
- na organizację wypoczynku letniego poza miejscem zamieszkania wpłynęło 45 ofert

Łączna suma kwot wnioskowanych, zawartych w złożonych ofertach wyniosła: 2 266 590,20 złotych, czyli ponad 3 razy więcej niż zaplanowany budżet konkursu.

W 2011 r. planowane są działania MOPS zmierzające do zapewnienia letniego wypoczynku dzieci i młodzieży z najuboższych rodzin w formie: finansowania przez Małopolskie Kuratorium Oświaty wyjazdu na kolonie letnie dla dzieci z ubogich rodzin, które korzystają z pomocy MOPS; zaplanowano wyjazd dla 10-14 dzieci z rodzin objętych pomocą MOPS, to jest na podobnym poziomie jak w ubiegłym roku, realizacji zadań priorytetowych Dzielnic na łączną kwotę 122 000 zł (w tym: Dzielnic VI -11 000 zł, Dzielnic XI - 35 000 zł, Dzielnic XIII - 10 000 zł, Dzielnic XIV - 10 000 zł, Dzielnic XV - 10 000 zł, Dzielnic XVI - 10 000 zł, Dzielnic XVII - 10 000 zł, Dzielnic XVIII - 26 000 zł).

Ponadto Wydział Sportu podczas wakacji zaprasza wszystkich zainteresowanych do uczestnictwa w zajęciach sportowych organizowanych na terenie Gminy.

W czwartek (2 czerwca) odbyło się posiedzenie Komisji Rozwoju i Innowacji

Wydział Strategii i Rozwoju UMK przygotował informację na temat koncepcji pilotażu usług inteligentnego Miasta.

W ramach działań związanych z wypracowaniem koncepcji pilotażu usług inteligentne miasto prowadzone są pod nadzorem merytorycznym Wydziału Strategii i Rozwoju rozmowy z firmą IBM. W rozmowach tych biorą udział przedstawiciele: Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu, Wydziału Organizacji i Nadzoru, Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, Straży Miejskiej i na zasadzie współpracy merytorycznej Wydziału Informatyki i Biura Skarbnika. Rozmowy te są kontynuacją rozpoczętych jeszcze w roku ubiegłym działań UMK w sprawie wdrożenia w zarządzenie miastem idei „Smart City”.

W chwili obecnej zidentyfikowano trzy płaszczyzny, na których będzie się można oprzeć w działaniach wdrożeniowych: zarządzanie utrzymaniem dróg, ochrona przeciwpowodziowa oraz integracja procesów zarządzania Miastem

Rozwój systemu Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Krakowa przedstawił Zastępca Dyrektora Wydziału Organizacji i Nadzoru Piotr Bukowski, wskazując chronologicznie jego powstawanie.

Urząd w Biuletynie Informacji Publicznej będzie pełnił szczególną rolę pośrednika pomiędzy Klientem a Urzędem. Za jego pomocą Klient będzie uzyskiwał dostęp do usług również w ujęciu profilowanym, poprzez konto użytkownika. W ten sposób Klient będzie mógł uzyskiwać szczegółowe informacje o stanie każdej z jego spraw, zarezerwować termin wizyty w urzędzie.

W serwisie będą publikowane materiały informacyjne i edukacyjne pozwalające na podnoszenie świadomości Klientów w zakresie dostępu do usług elektronicznych.

Przygotowanie programu wykorzystania środków z funduszy europejskich na rzecz działań związanych z budowaniem społeczeństwa informacyjnego w Krakowie omówił Dyrektor Biura Funduszy Europejskich Janusz Moskwa.

Przedstawiciele firmy konsultingowej „Capgemini” jednej z największych na świecie, lidera w świadczeniu zintegrowanych usług doradczych, informatycznych i outsourcingowych przedstawili prezentację na temat swojej działalności. Firma ta zatrudnia

na Świecie ponad 106 tys. specjalistów, którzy dostarczają serwis klientom z ponad 300 biur w 40 krajach na świecie.

Podczas środowego (1 czerwca) Komisji Rewizyjnej, po zapoznaniu się z informacją przewodniczących zespołów kontrolnych, ustalono na 10 czerwca 2011 r. termin posiedzenia, którego tematem będzie między innymi: opiniowanie wykonania budżetu Miasta za 2010 r.: przyjęcie wniosku – w formie projektu uchwały – w sprawie udzielenia bądź nieudzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa absolutorium za 2010 r.: przyjęcie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2010.

Radni omawiali również problematykę pism i skarg wpływających do komisji. W dwóch przypadkach postanowiono przygotować projekty uchwał o bezzasadności skarg. Dla zbadania jednej ze skarg powołano zespół kontrolny. W pozostałych przypadkach postanowiono wystąpić do komisji merytorycznych lub Prezydenta Miasta Krakowa o stanowisko lub załatwienie sprawy bądź skargi.

Podczas środowego (31 czerwca) posiedzenia Komisji Sportu, Turystyki i Kultury Fizycznej RMK, radni zapoznali się z informacją na temat działalności Uczniowskiego Klubu Żeglarskiego „Horn”.

Komisja zawnioskowała do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Miasta Krakowa punktu o następującym brzmieniu: Przedstawienie informacji Prezydenta Miasta Krakowa o stanie prac na stadionie Wisły Kraków ul. Reymonta 22 wraz z dyskusją.

Dyrektor Wydziału Sportu UMK Paweł Opach przedstawił informację dotyczącą kryteriów i zasad przyznawania stypendiów sportowych oraz środków finansowanych przeznaczonych na te stypendia.

Następnie odbyła się kontynuacja dyskusji nt. ” Programu Rozwoju Sportu i Rekreacji w Krakowie na lata 2010 – 2012 wraz z projekcją rocznego programu współpracy Miasta z organizacjami pozarządowymi a zakresie upowszechniania kultury fizycznej na 2010r.”.Przewodniczący komisji Tomasz Urynowicz poruszył sprawę dostępności do medycyny sportowej w Krakowie.

Komisja przyjęła także harmonogram posiedzeń na II półrocze 2011 r.

BIEŻĄCY PLAN POSIEDZEŃ KOMISJI RMK

9 czerwca (czwartek)**Komisja Kultury, Promocji i Ochrony Zabytków****godz. 14.30, sala Portretowa UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 – 4**

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji miejskim instytucjom Kultury
 2. Sprawy bieżące, korespondencja.
 3. Oświadczenia, komunikaty.
-

Komisja Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowa**godz. 16, sala Portretowa UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 - 4**

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Stan sanitarny Miasta ze szczególnym uwzględnieniem kąpielisk krakowskich i gastronomii. Szczepienia ochronne dla dzieci i młodzieży.
 2. Sprawy bieżące, rozpatrzenie korespondencji.
 3. Oświadczenia, komunikaty.
-

10 czerwca (piątek)**Komisja Rewizyjna****godz. 14, sala 303 UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 – 4**

Porządek obrad:

1. Opiniowanie wykonania budżetu Miasta za 2010 r.
 2. Przyjęcie wniosku – w formie projektu uchwały – w sprawie udzielenia bądź nieudzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa absolutorium za 2010 r.
 3. Przyjęcie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2010.
 4. Oświadczenia i komunikaty.
-

14 czerwca (wtorek)

Komisja Sportu, Turystyki i Kultury Fizycznej
godz. 15.15, obiekt TS „Wisła” ul. Reymonta 22

Przewidywany porządek posiedzenia:

1. Informacja o działalności Towarzystwa Sportowego „Wisła”.
 2. Sprawy bieżące.
 3. Oświadczenia i komunikaty.
-

16 czerwca (czwartek)

Komisja Rozwoju i Innowacji

godz. 14.30, sala 303 UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 – 4

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Plan działań Urzędu Miasta Krakowa w celu lepszej obsługi inwestora.
3. Projekt integracji działań Działu Obsługi Inwestora Urzędu Miasta Krakowa oraz centrum obsługi inwestora Business in Małopolska.
4. Przygotowanie i wdrożenie programu wsparcia miasta dla projektu „Broker innowacji jako narzędzie dla efektywnego rozwoju systemu nowoczesnej gospodarki Małopolski”.
5. Oświadczenia, komunikaty.
6. Zamknięcie posiedzenia.

KALENDARIUM

7 – 9 czerwca (wtorek - czwartek)

Radni Miasta Krakowa będą uczestniczyć w delegacji do Wilna z okazji 20-lecia partnerskiej współpracy Krakowa i Wilna.

9 – 11 czerwca (czwartek - sobota)

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider weźmie udział w Konwencji Przewodniczących Rad Miast Wojewódzkich w Opolu.

DYŻURY RADNYCH

8 czerwca (środa)

Marta Patena – godz. 19 – 19.45, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki
ul. Praska 52, tel. 12 267-03-03

Włodzimierz Pietrus – godz. 8.30 – 9.30, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych
3 - 4, klatka F, III p. pok. 301/302

Mirosław Gilarski – godz. 17 – 18, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki,
ul. Praska 52, tel. 12 267-03-03

9 czerwca (czwartek)

Adam Migdał – godz. 12 – 13, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek
Fałęcki, ul. Żywiecka 13, tel. 12 268-16-14, 12 268-18-00

Tomasz Urynowicz – godz. 13.30 – 14.30, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich
Świętych 3 - 4, klatka F, III p. pok. 304

Stanisław Rachwał – godz. 16 – 17, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3 -
4, klatka F, III p. pok. 301

Dominik Jaśkowiec – godz. 17 – 18, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy III Prądnik
Czerwony, ul. Dobrego Pasterza 6, tel. 12 412-49-13

Marta Patena – godz. 18.30 – 19.15, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice,
ul. Zarzecze 124 A, tel. 12 636-15-75

WARTO WIEDZIEĆ

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa na 2011 rok:

- 8 czerwca
 - 22 czerwca
 - 6 lipca
-

Przewodniczący i Wiceprzewodniczący komisji Rady Miasta Krakowa

Wybrano przewodniczących oraz wiceprzewodniczących większości komisji RMK.

Komisja Główna:

Przewodniczący: Bogusław Kośmider

Wiceprzewodniczący: Małgorzata Jantos, Józef Pilch, Sławomir Pietrzyk

Komisja Budżetowa:

Przewodniczący: Andrzej Hawranek

Komisja Mienia i Przedsiębiorczości:

Przewodniczący: Janusz Chwajół

Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska:

Przewodniczący: Grzegorz Stawowy

Komisja Edukacji:

Przewodniczący: Marta Patena

Komisja Kultury, Promocji i Ochrony Zabytków:

Przewodniczący: Jerzy Fedorowicz

Komisja Praworządności:

Przewodniczący: Jerzy Woźniakiewicz

Komisja Rodziny i Polityki Społecznej:

Przewodniczący: Stanisław Zięba

Komisja Dyscyplinarna:

Przewodniczący: Teodozja Maliszewska

Komisja Sportu, Turystyki i Kultury Fizycznej:

Przewodniczący: Tomasz Urynowicz

Komisja Rozwoju i Innowacji:

Przewodniczący: Paweł Węgrzyn, Wiceprzewodniczący: Patrick den Bult

Komisja ds. Reformy Urzędu Samorządowego, Współpracy i Dialogu Społecznego:

Przewodniczący: Dominik Jaśkowiec

Komisja Infrastruktury:

Przewodniczący: Wojciech Wojtowicz

Komisja Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowa

Przewodniczący: Jerzy Friediger

W komisjach: mieszkalnictwa oraz ds. wykorzystania funduszy Unii Europejskiej – władze nie zostały jeszcze wybrane.

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax. 12 61 61 702,

e-mail: agata.rzeznik@um.krakow.pl
